
Centro Interdipartimentale SELISI
Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità

per gli Scambi Internazionali
Università Ca’ Foscari Venezia

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/selisi

AVVISO DI PROROGA DELLA SCADENZA PER LE CANDIDATURE ALL’AVVISO DI SELEZIONE
PARTECIPANTI CLAB 2024 TREVISO INTERESG – ESG per l’internazionalizzazione d’impresa,

Rif. Repertorio n. 237/2023, Prot n. 278005 del 18/12/2023

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI

VISTO Il bando di selezione per l’ammissione al Laboratorio di didattica attiva CLab
2024, Rif. Repertorio n. 237/2023, Prot n. 278005 del 18/12/2023, in scadenza il 14.02.2024 ore
12.00;
CONSIDERATO l’esiguo numero di candidature pervenute alla originaria scadenza del bando;
VISTA la prima proroga disposta con DD 47/2024 prot. nr. 52947 del 14/02/24;
CONSIDERATA l’opportunità di ampliare la rosa di candidature per offrire il percorso di
sviluppo di competenze trasversali proposto dal laboratorio ad un maggior numero di studenti
possibile;
CONSIDERATI i vincoli di progetto finanziato su cui gravano le spese del laboratorio e la
necessità di realizzare l’attività laboratoriale

DECRETA

Art. 1 L’ulteriore proroga della scadenza del Repertorio n. 237/2023, Prot n. 278005
del 18/12/2023, spec. art. 1, secondo le nuove tempistiche:

candidature accettate fino al 28.02.2024 ore 12.00
mediante link: Modulo candidatura CLab24 - TV - InterESG

Art. 2 Il colloquio, qualora i candidati vengano ammessi a sostenerlo, viene posticipato al
01/03/2024 con possibilità di prosecuzione nei giorni successivi. L’orario specifico per i diversi
candidati verrà comunicato in tempo utile attraverso messaggio di posta elettronica
all’indirizzo segnalato nella candidatura.

Art. 3 La graduatoria dei vincitori verrà pubblicata indicativamente dal 7/03/2024 sul sito
https://www.unive.it/pag/44684/ ed entro il 13/03/2024 i/le candidati/e dovranno far
pervenire all'indirizzo e-mail mailto:iniziative.treviso@unive.it una dichiarazione di
accettazione o di rinuncia alla partecipazione al laboratorio.

Art. 4 Le variazioni di programma verranno comunicate tempestivamente ai partecipanti. In
caso di impossibilità di partecipazione agli incontri in presenza legata a forze maggiori, il
Laboratorio garantirà comunque la modalità di partecipazione on-line.

Art. 5 Ogni altro elemento del bando rimane invariato, cfr. Rif. Repertorio n. 237/2023, Prot
n. 278005 del 18/12/2023.

Treviso, 20/02/24 Il Direttore del Centro SELISI
Prof. Stefano Soriani

Visto del Responsabile del procedimento
Amministrativo
Dott.ssa Alessandra Pellin

Centro Interdipartimentale SELISI – Il Direttore
campus.treviso@unive.it

https://apps.unive.it/domandeconcorso/accesso_misto/clab-interesg
https://www.unive.it/pag/44684/
mailto:iniziative.treviso@unive.it

		2024-02-20T19:53:45+0100
	IT
	Stefano Soriani




